
平成 27年 8月吉日 

各  位 

株式会社 栃木オリコミ・センター 

代表取締役社長  関 根 宏 信 

 

 

県北営業所閉鎖のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では、平成 27年 8月 31日をもちまして県北営業所を閉鎖すること

になりました。長年にわたり賜りました同営業所へのご愛顧お引き立てに対し、心から

感謝申し上げます。 

 なお、9月 1日以降、同営業所の業務は本社において、引き続き皆様のご便宜をはか

らせていただきます。 

今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

 

敬具 

  

 

記 

 

 

【閉鎖営業所】 

  株式会社 栃木オリコミ・センター 県北営業所 

  〒329-2733 栃木県那須塩原市二区町 494-2 

 

【今後の営業窓口】 

  株式会社 栃木オリコミ・センター 本社 

  〒321-0901 栃木県宇都宮市平出町 3734-4 

  TEL：028-660-4222 FAX：028-660-4232 

以上 


